因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

六、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天衡会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 12 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 王伟庆、骆竞

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司聘请天衡会计师事务所对公司2012年内部控制情况出具天衡专字（2013）00217号鉴证报告。

报告期，公司实施限制性股票激励计划，聘请平安证券有限责任公司为财务顾问，支付报酬30万元。

七、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

会计师事务所出具标准无保留意见审计报告。

八、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

无

南京红宝丽股份有限公司 2012 年度报告全文

   49

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

九、其他重大事项的说明

报告期内，公司无持有其他上市公司股权、参股商业银行、证券公司、保险公司、信托公司和期货公

司等金融企业股权情况。

十、公司子公司重要事项

1、控股子公司南京红宝丽新材料有限公司在红宝丽新材料产业园建设的―年产1500 万平方米高阻燃聚

氨酯保温板项目‖首条年产250 万平方米连续生产线于2012年11月投料试产成功，生产出合格的高阻燃聚氨

酯保温板产品，产品阻燃各项指标均达到B1 级标准（复合达到A 级标准），产品主要性能指标为国内外

企业同类产品先进水平。详见2012年11月13日巨潮资讯网公告（公告编号：临2012－052）。

2、南京市经济和信息化委员会转发《关于转发省发改委、省经信委关于下达产业振兴和技术改造项

目（中央评估第二批）2012年中央预算内投资计划的通知》，公司控股子公司南京红宝丽新材料有限公司

年产1500万平方米环保型高阻燃聚氨酯建筑保温板项目列入产业振兴和技术改造项目2012年中央预算内

投资计划，并获得预算资金1866万元的支持。详见2012年12月25日巨潮资讯网公告（公告编号：临2012－

053）。

南京红宝丽股份有限公司 2012 年度报告全文

   50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 21,187,772 7.9% 7,511,500 4,249,299 16,997,198 -32,402,738 -3,644,741 17,543,031 3.22%

2、国有法人持股 5,400,000 2.01%  1,080,000 4,320,000 -10,800,000 -5,400,000

3、其他内资持股 10,830,844 4.04% 7,511,500 2,166,169 8,664,675 -21,661,688 -3,319,344 7,511,500 1.38%

其中：境内法人持股 4,600,000 1.71%  920,000 3,680,000 -9,200,000 -4,600,000

 境内自然人持股 6,230,844 2.32% 7,511,500 1,246,169 4,984,675 -12,461,688 1,280,656 7,511,500 1.38%

5、高管股份 4,956,928 1.85%  1,003,130 4,012,523 58,950 5,074,603 10,031,531 1.84%

二、无限售条件股份 247,043,072 92.1%  49,396,870 197,587,477 32,402,738 279,387,085 526,430,157 96.78%

1、人民币普通股 247,043,072 92.1%  49,396,870 197,587,477 32,402,738 279,387,085 526,430,157 96.78%

三、股份总数 268,230,844 100% 7,511,500 53,646,169 214,584,675 0 275,742,344 543,973,188 100%

股份变动的原因

1、2012年6月，公司实施了2011年度利润分配方案，总股本由26,823.0844万股增至53,646.1688万股。

2、2012年8月，公司实施限制性股票激励计划，向356名激励对象授予限制性股票751.15万股，总股本增至

54,397.3188万股。

3、2011年7月，公司非公开发行股票1623.0844万股，实施2011年度利润分配方案后，非公开发行股票变为

3246.1688万股，限售一年于2012年7月解除限售条件，变为无限售条件流通股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2012年5月16日，公司召开2011年度股东大会，审议通过了《公司2011年度利润分配方案》。并于2012

年6月20日实施了2011年度利润分配方案。总股本由26,823.0844万股增至53,646.1688万股。

2、公司实施限制性股票激励计划，2012年3月，公司董事会召开第六届第十次会议，审议通过了《公司限

制性股票激励计划（草案）及摘要》等议案，并向中国证监会申请备案，2012年5月，公司取得中国证监

会备案无异议函。2012年8月3日，公司2012年第二次临时股东大会批准了限制性股票激励计划。公司第六

届董事会第十五次会议确定授予日为2012年8月10日。公司向356名激励对象授予限制性股票751.15万股，